

### UNIVERSITE DE STRASBOURG

4 rue Blaise Pascal

67070 STRASBOURG CEDEX

DEVIS GRATUIT

**DEVIS N° 36945**

SAESSOLSHEIM, le 15 novembre 2023

**MARCHE**

**DEMANDEUR MME DOERR**

code client UDS01

tél.

doerr@unistra.fr

**CONTACT MR BRECHEISEN**

**Objet du devis DEMOLITIONS ENTRE 219/217 ET 221/220**

**MARCHE 2023SCXBE03200**

REFERENCE

LIEU : **CARDO - baffles non devisés.**

Document établi en Euros

Réf.	Désignation	U	QTE	P.U.	Montant H.T. Euros
<b>1</b>	<b><u>ENTRE 219 ET 217 ET ENTRE 220 ET 221</u></b>				
<b>1.1</b>	<b><u>PROTECTION - EVACUATION - LIVRAISON</u></b>				
1.1.1	6.1.2 Taux horaire qualification OHQ Mise en place d'une protection en Floorliner sur 120ml de couloir, protection du petit monte-charge, évacuation par benne, livraison des fournitures.	hrs	48,00	49,00	2 352,00
1.1.2	1.2.9 Taux de remise consentie sur des fournitures de cloisons en plaques de plâtre autres que celles dans le marché : 12%		1,00		
1.1.3	Rouleau de poliane spécial "Floorliner" 50M <sup>2</sup> au prix de 2.85 euros le m <sup>2</sup> prix tarif - 12% = 125,40 euros/rouleau	m <sup>2</sup>	3,00	125,40	376,20
1.1.4	Panneaux OSB 15mm - 8 panneaux de 2500/625mm prix public 13.28 - 12% = 11.69	m <sup>2</sup>	12,50	11,69	146,13
1.1.5	Divers, clous vis scotch silicone prix public 150 euros - 12% = 132.00 euros		1,00	132,00	132,00
<b>2</b>	<b><u>TRAVAUX</u></b>				
<b>2.1</b>	<b><u>217-219</u></b>				
2.1.1	6.1.2 Taux horaire qualification OHQ ((Dépose des baffles acoustiques, stockage sur place endroit à convenir, repose après travaux) cette ligne est annulée)). Démolition de la cloison placo dimension 6.70*3.00 compris porte, compris découpe au droit des conduits de désenfumage et gaine, reprise au plâtre après démolitions, pose d'une tôle au droit de la fenêtre et pose de tablette bois complémentaire au mieux. Raccords de plinthes.	hrs	64,00	49,00	3 136,00
2.1.2	6.2.3 Mise à la décharge de murs en plaques de plâtre cartonnés et de carreaux de plâtre.	m <sup>3</sup>	5,00	180,00	900,00
2.1.3	6.2.4 Mise à la décharge de matériaux en bois (portes, fenêtres	m <sup>2</sup>	2,00	8,00	16,00

Réf.	Désignation	U	QTE	P.U.	Montant H.T. Euros
2.1.4	ou autres bois...).		1,00		
2.1.5	1.2.9 Taux de remise consentie sur des fournitures de cloisons en plaques de plâtre autres que celles dans le marché : 12%	ens	1,00	748,00	748,00
<b>3</b>	<b><u>TRAVAUX</u></b>				
<b>3.1</b>	<b><u>220-221</u></b>				
3.1.1	6.1.2 Taux horaire qualification OHQ ((Dépose des baffles acoustiques, stockage sur place endroit à convenir, repose après travaux) cette ligne est annulée). Démolition de la cloison placo dimension 3.75*3.00 compris porte, compris découpe au droit des conduits de désenfumage et gaine, reprise au plâtre après démolitions, pose d'une tôle au droit de la fenêtre et pose de tablette bois complémentaire au mieux. Condamnation d'une porte en cloison compris raccord, création d'une ouverture pour porte, raccords de plinthes.	hrs	64,00	49,00	3 136,00
3.1.2	6.2.3 Mise à la décharge de murs en plaques de plâtre cartonnés et de carreaux de plâtre.	m3	3,00	180,00	540,00
3.1.3	6.2.4 Mise à la décharge de matériaux en bois (portes, fenêtres ou autres bois...).	m²	2,00	8,00	16,00
3.1.4	1.2.9 Taux de remise consentie sur des fournitures de cloisons en plaques de plâtre autres que celles dans le marché : 12%		1,00		
3.1.5	Tôle sur mesure laquée blanc coté fenêtre, prix public 850.00 euros - 12% = 748.00 euros	ens	1,00	748,00	748,00
3.1.6	3.1.2.A Bloc-porte prépeint, 1 battant cadre bois, largeur battant 0.93, hauteur battant 2.04, pare-feu 1/2 h.	u	1,00	470,00	470,00
3.1.7	4.1.1 Fourniture et pose d'une serrure à canon européen.	u	1,00	31,50	31,50
3.1.8	4.5.1 Confection d'ébrasement en bois (chambranle et contre-chambranle) de 72 mm à 150 mm d'épaisseur.	u	1,00	236,00	236,00
3.1.9	4.4.2 Fourniture et pose d'un jeu de garnitures et béquilles chromés.	u	1,00	60,00	60,00
3.1.10	5.1.2 Fourniture et pose de plinthes en bois médium à peindre, hauteur 100 mm.	ml	4,00	15,00	60,00

RECAPITULATION	Montant H.T. Euros
TOTAL DE LA TRANCHE <b><u>ENTRE 219 ET 217 ET ENTRE 220 ET 221</u></b>	<b>3 006,33</b>
TOTAL DE LA TRANCHE <b><u>TRAVAUX</u></b>	<b>4 800,00</b>
TOTAL DE LA TRANCHE <b><u>TRAVAUX</u></b>	<b>5 297,50</b>

**DE STRASBOURG - DEVIS N° 36945**

<b>Total H.T. Euros</b>	<b>13 103,83</b>
T.V.A. 20,00 % sur 13 103,83 Euros soit	2 620,77
<b>Total T.T.C. Euros</b>	<b>15 724,60</b>

**REFERENCES BANCAIRES**

N° Intra-Comm. : FR73 333925592

IBAN / FR76 1470 7500 3636 2166 9816 448  
/ BIC CCBPFRPPMTZ

**Conditions d'intervention**

**A CONVENIR**

**Conditions de paiement**

Virement à 30 jours

QUALIBAT RGE E-E70681

En cas d'accord de votre part, veuillez nous faire parvenir un exemplaire du devis dûment daté et signé

*Nos prix sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation ultérieure de ces taux, imposée par la loi, sera répercutée sur ces prix.*

**Bon pour accord**

(date et signature)

**la durée de validité de l'offre est de 15 jours**

*Assurances Sécurité Entreprise souscrite auprès de la CAMACTE - SCHILTIGHEIM - valable en France n° 1263822*